4
PR
GL
PM
NEWNEW NEWNEW
UPICHOVACÍ A ZAPICHOVACÍ DESTIČKY A NÁSTROJE
Naše nabídka systémů pro upichování a zapichování byla rozšířena o zcela nové oboustranné břitové destičky
v různých šířkách s nástroji pro obecné obrábění i obrábění malých obrobků. To je podpořeno novým značením, které

E
3°
27°
GL2-D200M02-PM G8330 +++ 02 0,05 0,12 - -
GL2-D200M02-PM T7325 +++ 02 0,05 0,12 - -
GL3-D250G02-PM G8330 +++ 02 0,05 0,15 - -
GL3-D300M02-PM G8330 +++ 02 0,05 0,15 - -
GL3-D300M02-PM T7325 +++ 02 0,05 0,15 - -
GL4-D400M02-PM G8330 +++ 02 0,08 0,18 - -
GL4-D400M02-PM T7325 +++ 02 0,08 0,18 - -
GL5-D500M03-PM G8330 +++ 03 0,1 0,21 - -
GL6-D600M03-PM G8330 +++ 03 0,1 0,24 - -
E
3°
27°
GL2-D200G02R06-PM G8330 +++ 02 0,05 0,12 - 6
GL2-D200G02R06-PM T7325 +++ 02 0,05 0,12 - 6
GL2-D200G02R12-PM G8330 +++ 02 0,05 0,15 - 12
GL3-D300G02R06-PM G8330 +++ 02 0,05 0,15 - 6
GL3-D300G02R06-PM T7325 +++ 02 0,05 0,15 - 6
GL3-D300G02R12-PM G8330 +++ 02 0,05 0,15 - 12
GL4-D400G02R06-PM G8330 +++ 02 0,08 0,18 - 6
GL4-D400G02R06-PM T7325 +++ 02 0,08 0,18 - 6
GL4-D400G02R12-PM G8330 +++ 02 0,08 0,18 - 12
E
3°
27°
GL2-D200G02L06-PM G8330 +++ 02 0,05 0,12 6 -
GL2-D200G02L06-PM T7325 +++ 02 0,05 0,12 6 -
GL2-D200G02L12-PM G8330 +++ 02 0,05 0,15 12 -
GL3-D300G02L06-PM G8330 +++ 02 0,05 0,15 6 -
GL3-D300G02L06-PM T7325 +++ 02 0,05 0,15 6 -
GL3-D300G02L12-PM G8330 +++ 02 0,05 0,15 12 -
GL4-D400G02L06-PM G8330 +++ 02 0,08 0,18 6 -
GL4-D400G02L06-PM T7325 +++ 02 0,08 0,18 6 -
GL4-D400G02L12-PM G8330 +++ 02 0,08 0,18 12 -
S
12°
30°
GL2-D200M02-PR G8330 +++ 02 0,05 0,16 - -
GL2-D200M02-PR T7325 +++ 02 0,05 0,16 - -
GL3-D300M02-PR G8330 +++ 02 0,05 0,2 - -
GL3-D300M02-PR T7325 +++ 02 0,05 0,2 - -
GL4-D400M02-PR G8330 +++ 02 0,08 0,25 - -
GL4-D400M02-PR T7325 +++ 02 0,08 0,25 - -
GL5-D500M04-PR G8330 +++ 04 0,1 0,28 - -
GL6-D600M04-PR G8330 +++ 04 0,1 0,32 - -
S
12°
30°
GL2-D200G02R06-PR G8330 +++ 02 0,05 0,16 - 6
GL2-D200G02R12-PR G8330 +++ 02 0,05 0,16 - 12
GL3-D300G02R06-PR G8330 +++ 02 0,05 0,2 - 6
GL3-D300G02R12-PR G8330 +++ 02 0,05 0,2 - 12
GL4-D400G02R06-PR G8330 +++ 02 0,08 0,25 - 6
GL4-D400G02R12-PR G8330 +++ 02 0,08 0,25 - 12
S
12°
30°
GL2-D200G02L06-PR G8330 +++ 02 0,05 0,16 6 -
GL2-D200G02L12-PR G8330 +++ 02 0,05 0,16 12 -
GL3-D300G02L06-PR G8330 +++ 02 0,05 0,2 6 -
GL3-D300G02L12-PR G8330 +++ 02 0,05 0,2 12 -
GL4-D400G02L06-PR G8330 +++ 02 0,08 0,25 6 -
GL4-D400G02L12-PR G8330 +++ 02 0,08 0,25 12 -
CW CWTOLL CWTOLU INSL
200 2,00 0,05 0,05 25
250 2,50 0,05 0,05 25
300 3,00 0,05 0,05 25

GLSF(RL) EXT P M K N S H G
H
B
H
H
B
C
W
H
F
DWX
CDX
LF
HF H B LF CW CDX HBH DWX kg
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
GL2-S1616KFR/L-16-45 16 16 16 125 2 16 3 45 0,23 GI334 GL12
GL2-S2020KFR/L-20-80 20 20 20 125 2 20 - 80 0,39 GI334 GL11
GL2-S2525MFR/L-20-80 25 25 25 150 2 20 - 80 0,68 GI334 GL11
GL3-S1616KFR/L-16-45 16 16 16 125 3 16 3 45 0,23 GI335 GL12
GL3-S2020KFR/L-20-80 20 20 20 125 3 20 - 80 0,39 GI335 GL11
GL3-S2525MFR/L-20-80 25 25 25 150 3 20 - 80 0,68 GI335 GL11
GL3-S2525PFR/L-32-80 25 25 25 170 3 32 5 80 0,72 GI335 GL11
GL4-S2020KFR/L-20-80 20 20 20 125 4 20 - 80 0,39 GI336 GL11
GL4-S2525MFR/L-20-80 25 25 25 150 4 20 - 80 0,68 GI336 GL11
GL4-S2525PFR/L-32-80 25 25 25 170 4 32 5 80 0,72 GI336 GL11
GL5-S2020KFR/L-20-80 20 20 20 125 5 20 - 80 0,39 GI337 GL11
GL5-S2525MFR/L-20-80 25 25 25 150 5 20 - 80 0,68 GI337 GL11
GL6-S2020KFR/L-20-80 20 20 20 125 6 20 - 80 0,39 GI338 GL11
GL6-S2525MFR/L-20-80 25 25 25 150 6 20 - 80 0,68 GI338 GL11

GI334 GL2..
GI335 GL3..
GI336 GL4..
GI337 GL5..
GI338 GL6..
GLS B P M K N S H
C
D
X
LF
H
F H
CW
HF H LF CW CDX kg
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
GL2-S26KB 20 26 125 2 35 0,14 GI334 KV2
GL2-S32MB 25 32 150 2 50 0,16 GI334 KV2
GL3-S26KB 20 26 125 3 35 0,14 GI335 KV2
GL3-S32MB 25 32 150 3 50 0,16 GI335 KV2
GL4-S32MB 25 32 150 4 50 0,16 GI336 KV2
GL5-S32MB 25 32 150 5 60 0,16 GI337 KV2
GL6-S32MB 25 32 150 6 60 0,16 GI338 KV2
KV2 KV 15x150
12